Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.
sUdzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 z1
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Mircze, dnia 3 wrzes$nia 2021 r.

PRGR.2710.7.2021

- Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu -

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ustugi pn. ,Udzielenie
kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 zt z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2009 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), w odpowiedzi za zapytania zgloszone
przez Wykonawcéw, Zamawiajacy tj. Gmina Mircze, przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw pytan nr1 z dnia 02.09.2021 r.:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowiazania (inne niz wykazywane w kwocie diugu),

ktére wynikaja z:

a) uméw wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy, realizujacym
zadania z zakresu zadan wtasnych Gminy lub uméw powierzenia, rekompensat zawartych z tymi
podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia,
rekompensaty przypadajacych do zaptaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia doplat do kapitatu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym
zaleznych od Gminy, a takze o$§wiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat (jezeli tak,
prosimy o wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do korica okresu objgtego
planem};

¢) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
pozostajacej do zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktére nie zostaly wymienione wyzej oraz nie zostaly ujete
w kwocie dlugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub
w sprawozdaniu budzetowym (Rb- Z cze$¢ A i B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

OdpowiedZ nr 1:
Zamawiajacy nie posiada zobowigzai, o ktérych mowa w pytaniu powyzej.
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Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.
,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 z1
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje na temat uméw kredytowych (w tym kredyty, pozyczki, obligacje itp.)
zawartych przez Zamawiajacego po 31.12.2020 r. z podaniem: daty umowy, kwoty
finansowania, przeznaczenia $rodkéw, daty zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada umoéw kredytowych, o ktérych mowa w pytaniu
zawartych po 31.12.2020 r.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, Ze zobowigzania Zamawiajgcego wobec urzedu skarbowego, ZUS,

bankéw, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rzagdowych lub samorzadowych
regulowane s3 terminowo i aktualnie nie wystepujg zalegtosci w regulowaniu zobowigzan
wobec ww. instytucji w kwocie wyzszej niz 0,2 % dochoddéw za ostatni rok budzetowy i nie
wiekszej niz 100 000 zt,

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie zobowigzania, o ktérych mowa w pytaniu powyzej
regulowane s3 terminowo oraz nie wystepujg zadne zalegto$ci w regulowaniu zobowiazan,
o ktérych mowa w pytaniu powyzej.

Pytanie nr 4:
Prosimy o udostepnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowe;.

OdpowiedZ nr 4:

Specyfikacja Warunkéw Zamowienia uzupetniona zostata o aktualng Wieloletnia Prognoze
Finansowg z dnia 17.08.2021 r. Ww. dokumenty udostepnione zostaty przez Zamawiajacego na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, Ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajacemu postepowanie

egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie
wyzszej niz 100 000 zt.

OdpowiedZ nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze nie tocza si¢ przeciwko niemu Zzadne postepowania egzekucyjne,
o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wprowadzit zmiane budzetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. gtéwnie
wskutek COVID-19) spowodowana:

1) zmniejszeniem dochodéw o co najmniej 30 % lub

2) zwiekszeniem wydatkéw (w zakresie niepokrytym pomoca publiczng) o co najmniej 30%

- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwaty budzetowej na obecny rok budzetowy?
Odpowied?Z nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze nie wprowadzit zmian budzetu ani wieloletniej prognozy finansowej,

o ktérych mowa w pytaniu.
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Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
y,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 z1
Z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Pytanie nr 7:
Prosimy o udostepnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za I péirocze 2021,

a jezeli opinia RIO nie zostata jeszcze wydana, prosimy o udostepnienie opinii RIO
o sprawozdaniu z wykonania budzetu za rok 2020.

OdpowiedZ nr 7:

Specyfikacja Warunkéw Zaméwienia uzupeiniona zostata o:

— Uchwatle Skiadu Orzekajgcego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie
zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budzetu gminy Mircze za pierwsze
pétrocze 2021 r.
oraz o

— Uchwate Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie
zaopiniowania sprawozdania z wykonania budzetu gminy Mircze za 2020 r.

Ww. dokumenty udostepnione zostaly przez Zamawiajgcego na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostepnienie opinii RIO o mozliwosci spiaty przedmiotowego kredytu badz
potwierdzenie, Ze zostanie ona dostarczona Bankowi przed podpisaniem umowy.

Odpowiedz nr 8:

Opinia, o ktérej mowa w pytaniu, dostarczona zostanie Wykonawcy, ktérego oferta zostanie
wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.

Zestaw pytan nr 2 z dnia 02.09.2021 r.:

W zwigzku z zamiarem przystapienia do postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:
,Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokoSci 2 900000 zt z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze” Wykonawca zwraca si¢ z prosbg
,0 dostarczenie lub umieszczenie na stronie BIP ponizej wyspecyfikowanych dokumentow
w celu dokonania oceny ekonomiczno-finansowej oraz o wyjasnienie nastepujacych kwestii:

Pytanie nr 1:
Uchwata RIO dot.

— wykonania budzetu gminy za [ péirocze 2021 - jezeli jest juz dostepna.
— mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu.
Odpowiedz nr 1:

Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia uzupeiniona zostata o:

— Uchwate Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie
zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budzetu gminy Mircze za pierwsze
péirocze 2021 r.

Ww. dokument udostepniony zostal przez Zamawiajgcego na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.

Opinia RIO dot. mozliwosci splaty wnioskowanego kredytu dostarczona zostanie Wykonawcy,
ktérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.
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Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn.
»,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 zt
Z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Pytanie nr 2:

Potwierdzenie, ze opinia RIO pozytywnie opiniujgca mozliwos¢ splaty kredytu zostanie
udostepniona przed podpisaniem umowy kredytowe;j.

OdpowiedZ nr 2:

Opinia RIO dot. mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu dostarczona zostanie Wykonawcy,
ktorego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 3:

Informacje czy Zamawiajacy dopuszcza/nie dopuszcza dodatkowe zabezpieczenie kredytu
w postaci zlozenia o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji w trybie art. 777 kodeksu
postepowania cywilnego - podpisanego przez Wojta wraz z kontrasygnata Skarbnika (zgoda
faczytaby sie z poniesieniem przez Gmine kosztéw notarialnych zwigzanych z tym
zabezpieczeniem).
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza dodatkowego zabezpieczenie kredytu, o ktérym mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4:
Potwierdzenie, ze zapis w Rozdziale 4 Opis Przedmiotu Zamoéwienia pkt. 4.2. ppkt 7 o

nastepujacej tresci: ,Oprocentowanie kredytu liczone wg zmiennej stawki WIBOR dla
depozytéw jednomiesiecznych, obowiazujacej na kazdy ostatni dzien okresu odsetkowego
(kwartatu kalendarzowego), opublikowanej w internetowym serwisie informacyjnym REUTERS
w dniu 31 sierpnia 2021 r. w wysokosci 0,1800%, powiekszonej o stalg marze banku wyrazong
w punktach procentowych” odnosi sie do obliczenia ceny do sktadanej oferty kredytowej.
OdpowiedZ nr 4:

Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z zapisami SWZ, przytoczony w pytaniu zapis odnosi sig do
obliczenia ceny do sktadanej oferty kredytowej.

Pytanie nr 5:
Potwierdzenie, ze jedynym dopuszczalnym przez Zamawiajacego kosztem sa koszty odsetek

(brak innych optat i prowizji bankowych).

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z zapisami SWZ, jedynym dopuszczalnym przez
Zamawiajacego kosztem s3 koszty odsetek. Kredyt nie moze by¢ obcigzony innymi optatami
i prowizjami.

Pytanie nr 6:
Potwierdzenie, ze ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest dzien 29 pazdziernika

2021 r

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy potwierdza, ze ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest dzien 29
pazdziernika 2021 r. tj. zgodnie z zapisami SWZ: Zamawiajacy przewiduje uruchomienie
kredytu w terminie do 29 pazdziernika2021 r. w jednej transzy, kwota kredytu przekazana
(wyptacona) zostanie Zamawiajacemu w terminie do 29 pazdziernika 2021 r. w jednej transzy.
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Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
»Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 zi
Z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Pytanie nr 7:

Potwierdzenie, ze pierwsza ptatnos$é odsetek nastapi w dniu 10 stycznia 2022 r. i bedzie ona
obejmowata odsetki naliczone za okres III/IV kwartatu roku 2021.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy potwierdza, iz zgodnie z zapisami SWZ naliczanie odsetek nastapi w okresach
miesiecznych. Odsetki od wykorzystanego kredytu sg platne do 10 dnia miesigca po
zakonczeniu kwartatu kalendarzowego, tj. pierwsza platnos¢ odsetek nastgpi do 10 stycznia
2022 r.ibedzie ona obejmowata odsetki naliczone za okres I1I/IV kwartatu roku 2021.

Pytanie nr 8:
Potwierdzenie, ze zmiany zastrzezone w SWZ:

,Wykonawca dziatajac w oparciu o art. art. 454-455 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych okresla nastepujgce okolicznos$ci, ktére moga powodowac koniecznos¢
wprowadzenia zmian w treéci zawartej umowy w stosunku do tresci ztozonej oferty:

— zmiany terminu realizacji umowy, w zakresie wysoko$ci rat oraz terminéw ich

przekazania.”

beda mogly by¢ dokonywane po uzyskaniu aprobaty obu stron umowy.
Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy potwierdza, ze zmiany zastrzezone w SWZ, zgodnie z zapisami SWZ, moga nastapi¢
za zgodg obydwu stron wyrazona na pi$mie, w formie aneksu do umowy z zachowaniem formy
pisemnej pod rygorem niewaznosci takiej zmiany.

Pytanie nr 9:

Potwierdzenie, ze jezeli ustalona na dany okres stawka bazowa oprocentowania WIBOR 1M
osiagnie warto$¢ ujemna, to na potrzeby wyliczania oprocentowania bedzie przyjete, ze
w danym okresie rozliczeniowym stawka bazowa wynosi 0,00%, zatem oprocentowanie kredytu
w tym okresie bedzie réwne marzy banku.

OdpowiedZ nr 9:
Zamawiajacy potwierdza stanowisko Wykonawcy zawarte w pytaniu.

Pytanie nr 10;

W zwiazku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) - prosimy o informacje czy
dopuszczajg Panstwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i termin
splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione,
w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z
odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnoséci raty Kkapitatowe;.
Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku
kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin
splaty zostat przesuniety, wchodzi w sklad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana
na zasadach okre$lonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji

analogicznego postanowienia.
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Postepowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego na zadanie pn.
»Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 zt
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza postanowienie w umowie kredytu przytoczone przez
Wykonawce w pytaniu.

Pytanie nr 11:
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem/emisja
obligacji/inng ekspozycja kredytowa oraz finansowanej/-ych dotacja/-ami z UE, prosimy
o informacje, czy zatoZone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy

o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SWZu;

jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana
iz jakich zrodet.
OdpowiedZnr 11:
Zadane pytanie nie dotyczy Zamawiajgcego poniewaz Zamawiajacy nie bedzie finansowat
kredytem stanowigcym przedmiot prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego inwestycji, ktéra otrzymata dofinansowanie z UE.

Pytanienr12:

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

OdpowiedZ nr 12:

Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada jakichkolwiek zaje¢ egzekucyjnych na rachunkach
w bankach.

Pytanie nr 13:
Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazari w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada zadnych zaleglych zobowigzan finansowych.

Pytanie nr 14;

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

Odpowiedz nr 14:
Zamawiajacy informuje, ze nie byt prowadzony u Zamawiajacego program postepowania
naprawczego, o ktérym mowa w pytaniu.

Pytanie nr 15:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za
posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankéw.
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Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie byly prowadzonego wobec niego postepowania egzekucyjne,
o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie nr 16:
Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak,

to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada zadnych zalegltych zobowigzan, o ktérych mowa
w pytaniu.

Pytanienr 17:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwaéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi  wykonawczemu  reprezentujgcemu Panstwa  jednostke
(wojt/burmistrz/prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy informuje, Ze nie zostata podjeta uchwata, o ktérej mowa w pytaniu.

Pytanie nr 18:
Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wedlug stanu
planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
— warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN),
— warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN),
— warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys.
PLN),
— wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programoéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkdw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN),
— warto$¢é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programoéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN),
Odpowiedz nr 18:
— warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dhuznych: 8 561 144,00 =,
— warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji: nie dotyczy,
— warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu poreczen i gwarancji: nie
dotyczy, '
— warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiagzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa: 1 081 144,00 z1,
— wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet: nie dotyczy.
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Postepowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego na zadanie pn.
,Udzielenie kredytu dtugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 zi
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Pytanie nr 19:;

Prosimy o wskazanie zastosowanych wylaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wylaczen zwigzanych z ustawg COVID-owa lub
innych), niewykazywanych jako wylaczenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych
wylaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktére nie sg wykazywane w WPF
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystgpienia takich wylaczen prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie (w
tym wskazanie nr pozycji w WPF).

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy informuje o braku wystapienia wytaczen, o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie nr 20:
Prosimy o wskazanie wylaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych: lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik:

— prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezgcy,

— prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +1,

— prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezgcy +2,

— prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +3,

— prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +4,

— prosimy o podanie kwoty wyltaczenia w planie na rok biezacy +5.
Odpowiedz nr 20:

— kwota wytaczenia w planie na rok biezacy: 66 000,00 z1,

— kwota wylaczenia w planie na rok biezacy +1: 1 147 144,00 71,
— kwota wylaczenia w planie na rok biezacy +2: 66 000,00 =i,

— kwota wylgczenia w planie na rok biezacy +3: brak wylfgczen,
— kwota wylaczenia w planie na rok biezacy +4: brak wylaczen,
— kwota wylgczenia w planie na rok biezacy +5: brak wylgczen.
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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
»Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 zi
Z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Pytanie nr 21:

Wykaz zaangazowan klienta
Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) - prosimy o dane za ostatni zakorczony i rozliczony miesigc: 2021-06-30
Typ diugu (kredyt, wykup ' . K w .
Nazwa podmiotu ; wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego L =
- - A g Waluta : : ! i e pozostalego Data catkowitej
{np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma = factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadluzenia s
: B zadiuzenia : : : : zadluzenia splaty
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, umowy (bilans)? e
li 2 (pozabilans)?
. ist patronacki) e
1 Bank Ochrony Srodowiska ( 13 uméw) PLN kredyt 2303 000,00 2024
2 Bank Spétdzielczy Przysucha ( 2 umowy) PN kredyt 2 275 000,00 2027
3
4
5
6
7
8
0
10
Razem 4578 000,00

Odpowiedz nr 21:
Odpowiedzi udzielono w tabeli w miejscach przeznaczonych na wprowadzenie danych, o ktére wnioskowat Wykonawca.

1Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyplaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji
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Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
L,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 900 000,00 z1

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mircze”

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralna czescia
Specyfikacji Warunkow Zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

A

Powyzsze wyjasnienia oraz zmiany obliguja Zamawiajacego do przedluzenia terminu
skiadania ofert, tym samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone
wrozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiang jest:

Termin sktadania ofert: 10.09.2021 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin sktadania ofert: 15.09.2021 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 10.09.2021 r. godz. 10.30

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 15.09.2021 r. godz. 10.30

Powyzsze zmiany powoduja zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiang jest:

Wykonaweca jest zwigzany oferta do dnia 09.10.2021 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 14.10.2021 r.

Powyzsza zmiana tre$ci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zaméwieniu

nr 2021/BZP 00166569/01 z dnia 01.09.2021 r.

Ogtoszenie o zmianie ogloszenia zostato opublikowane w dniu 03.09.2021 r. w Biuletynie
Zaméwieni Publicznych pod numerem 2021/BZP 0169333/01.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.

(podpis kierownika Zamawiajgcego Iub osoby upowaznionej)
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